
飛達新苗田徑錦標賽 2019
飛達田徑會

名次 組別 NAME 姓名 賽員編號 成績 備註
男子 2010 年組 - 100米 (初賽)

1 陳煒燁 15.28"2603 - 4 JESSE CHAN

2 阮偉杰 15.37"2741 - 2 UN WAI KIT

3 黃舜 15.45"5233 - 2 WONG SEAN

4 陳俊睿 15.93"2441 - 3 AUSTIN HANZEL ERNI

5 黃晞舜 15.97"5225 - 8 WONG HEI SHUN

6 劉宇琛 15.98"2684 - 6 LAU YUSUM

7 鄭博彥 16.00"2524 - 4 CHENG POK YIN

8 翟佑政 16.22"2451 - 4 CHAK YAU JING KARL

9 區鎰承 16.25"2434 - 8 AU YAT SHING

10 何戩朗 16.41"5195 - 3 HO CHIN LONG

11 李卓霖 16.52"2693 - 3 LEE CHEUK LAM

12 陳梓曦 16.71"2484 - 5 CHAN TSZ HEI

13 方柏軒 17.13"2581 - 7 FONG PAK HIN JASON

14 盧政賢 17.27"2724 - 3 LO CHING YIN MACUS

15 林政翹 17.28"2644 - 7 LAM CHING KIU JULIAN

16 王樂仁 17.29"2751 - 8 WONG LOK YAN

17 楊曉諾 17.50"2572 - 4 CYRUS YEUNG HIU NOK

18 高鴻森 17.55"2595 - 5 GAO HONGSEN

19 鄭峻晞 17.84"2533 - 5 CHENG TSUN HEI

20 梁賀然 18.03"5215 - 7 LEUNG HO YIN HIGGS

21 余逸熙 18.07"2802 - 7 18.064"YU YAT HEI

22 黎晉榕 18.07"2635 - 6 18.068"LAI CHUN YUNG

23 徐顥洛 18.10"2561 - 6 CHUI HO LOK

24 陳煦仲 18.31"2462 - 2 CHAN HUI CHUNG

25 余振堯 18.78"2792 - 3 YU CHUN YIU

26 張心正 18.98"2542 - 6 CHEUNG SAM JING JIMMY

27 張心明 19.05"2552 - 5 CHEUNG SAM MING DANNY

28 陳永生 19.08"2492 - 8 CHAN WING SANG

29 楊香橋 19.18"2785 - 4 YEUNG HEUNG KIU

30 黎卓誠 19.20"2621 - 5 LAI CHEUK SHING

31 郭一諾 21.27"2613 - 8 KWOK YAT NOK

劉愷榛 DNS2673 - 6 LAU HOI TSUN

梁智明 DNS2703 - 7 LEUNG CHI MING

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄



飛達新苗田徑錦標賽 2019
飛達田徑會

名次 組別 NAME 姓名 賽員編號 成績 備註
男子 2010 年組 - 100米 (決賽)

1 阮偉杰 14.82"2741 - 4 UN WAI KIT

2 陳煒燁 15.09"2601 - 6 JESSE CHAN

3 黃舜 15.56"5231 - 3 WONG SEAN

4 陳俊睿 15.64"2441 - 5 AUSTIN HANZEL ERNI

5 黃晞舜 15.73"5221 - 7 WONG HEI SHUN

6 翟佑政 15.98"2451 - 2 CHAK YAU JING KARL

7 劉宇琛 16.07"2681 - 8 LAU YUSUM

8 鄭博彥 16.08"2521 - 1 CHENG POK YIN

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄



飛達新苗田徑錦標賽 2019
飛達田徑會

名次 組別 NAME 姓名 賽員編號 成績 備註
男子 2010 年組 - 200米 (決賽)

1 黃舜 32.22"5231 - 2 WONG SEAN

2 陳俊睿 33.29"2441 - 8 AUSTIN HANZEL ERNI

3 區鎰承 35.21"2431 - 7 AU YAT SHING

4 梁賀然 38.70"5211 - 1 LEUNG HO YIN HIGGS

5 陳永生 40.91"2491 - 4 CHAN WING SANG

6 黎卓誠 40.98"2621 - 5 LAI CHEUK SHING

7 林海朗 41.09"5201 - 3 LAM HOI LONG

劉愷榛 DNS2671 - 6 LAU HOI TSUN

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄



飛達新苗田徑錦標賽 2019
飛達田徑會

名次 組別 NAME 姓名 賽員編號 成績 備註
男子 2010 年組 - 400米 (決賽)

1 陳俊睿 1'23.52"2441 - 4 AUSTIN HANZEL ERNI

2 鄭曦揚 1'25.52"2511 - 5 CHENG HEI YEUNG

3 楊香橋 1'25.98"2781 - 7 YEUNG HEUNG KIU

4 廖海風 1'31.43"2711 - 3 LIU HOI FUNG

5 陳劭翀 1'33.52"2771 - 6 XAVIER CHAN

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄



飛達新苗田徑錦標賽 2019
飛達田徑會

名次 組別 NAME 姓名 賽員編號 成績 備註
男子 2010 年組 - 4X100米 (決賽)

1 1'07.88"1 - 8 台山陳元喜男丙

2 1'11.00"1 - 7 奉基2010

3 1'14.98"1 - 6 4 IN RUN (2011)

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄



飛達新苗田徑錦標賽 2019
飛達田徑會

名次 組別 NAME 姓名 賽員編號 成績 備註
男子 2010 年組 - 60米 (初賽)

1 阮偉杰 9.14"2741 - 2 UN WAI KIT

2 陳煒燁 9.51"2602 - 8 JESSE CHAN

3 鄭博彥 9.66"2523 - 4 CHENG POK YIN

4 劉宇琛 9.75"2681 - 8 LAU YUSUM

5 翟佑政 9.77"2453 - 5 CHAK YAU JING KARL

6 黃晞舜 9.78"5222 - 1 WONG HEI SHUN

7 李卓霖 9.90"2693 - 6 LEE CHEUK LAM

8 何戩朗 9.96"5193 - 1 HO CHIN LONG

9 陳梓曦 9.99"2481 - 5 CHAN TSZ HEI

10 高鴻森 10.34"2591 - 1 GAO HONGSEN

11 鄭希朗 10.37"2503 - 8 CHENG HEI LONG

12 盧政賢 10.39"2721 - 4 LO CHING YIN MACUS

13 楊曉諾 10.44"2572 - 7 CYRUS YEUNG HIU NOK

14 黎晉榕 10.51"2633 - 3 LAI CHUN YUNG

15 鄭峻晞 10.61"2531 - 3 CHENG TSUN HEI

16 廖海風 10.67"2711 - 6 10.666"LIU HOI FUNG

17 藍逸朗 10.67"2652 - 4 10.667"LAM JOSHUA YAT LONG

18 陳嘉晞 10.69"2473 - 2 CHAN KA HEI

19 余逸熙 10.83"2801 - 7 YU YAT HEI

20 陳煦仲 10.92"2462 - 6 CHAN HUI CHUNG

21 陳永生 11.17"2492 - 5 CHAN WING SANG

22 張心明 11.42"2553 - 7 CHEUNG SAM MING DANNY

23 張心正 11.53"2542 - 3 CHEUNG SAM JING JIMMY

24 郭一諾 12.08"2612 - 2 KWOK YAT NOK

名次 組別 NAME 姓名 賽員編號 成績 備註
男子 2010 年組 - 60米 (決賽)

1 阮偉杰 9.04"2741 - 3 UN WAI KIT

2 陳煒燁 9.30"2601 - 6 JESSE CHAN

3 黃晞舜 9.67"5221 - 7 WONG HEI SHUN

4 鄭博彥 9.72"2521 - 5 CHENG POK YIN

5 劉宇琛 9.75"2681 - 4 LAU YUSUM

6 何戩朗 9.89"5191 - 1 HO CHIN LONG

7 翟佑政 9.93"2451 - 8 CHAK YAU JING KARL

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄



飛達新苗田徑錦標賽 2019
飛達田徑會

名次 組別 NAME 姓名 賽員編號 成績 備註
男子 2010 年組 - 60米 (決賽)

8 李卓霖 9.94"2691 - 2 LEE CHEUK LAM

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄



飛達新苗田徑錦標賽 2019
飛達田徑會

名次 組別 NAME 姓名 賽員編號 成績 備註
男子 2010 年組 - 800米 (決賽)

1 劉昊 3'00.32"2661 - 7 LAU HO, REX

2 區鎰承 3'10.19"2431 - 9 AU YAT SHING

3 曾傲舜 3'19.50"5051 - 12 TSANG NGO SHUN

4 楊香橋 3'42.33"2781 - 11 YEUNG HEUNG KIU

5 陳劭翀 3'55.21"2771 - 6 XAVIER CHAN

6 黃傲賢 3'59.87"2761 - 5 WONG NGO YIN ALEXANDER

鄭曦揚 DNS2511 - 10 CHENG HEI YEUNG

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄



飛達新苗田徑錦標賽 2019
飛達田徑會

名次 組別 NAME 姓名 賽員編號 成績 備註
男子 2010 年組 - 跳遠 (決賽)

1 劉宇琛 3.46 m.2681 - 3 LAU YUSUM

2 陳嘉晞 3.21 m.2471 - 1 CHAN KA HEI

3 楊曉諾 2.91 m.2571 - 7 CYRUS YEUNG HIU NOK

4 王樂仁 2.84 m.2751 - 8 WONG LOK YAN

5 廖海風 2.77 m.2711 - 2 LIU HOI FUNG

6 陳煦仲 2.57 m.2461 - 4 CHAN HUI CHUNG

7 陳梓曦 2.54 m.2481 - 5 CHAN TSZ HEI

8 梁賀然 2.43 m.5211 - 9 LEUNG HO YIN HIGGS

9 林海朗 2.25 m.5201 - 6 LAM HOI LONG

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄



飛達新苗田徑錦標賽 2019
飛達田徑會

名次 組別 NAME 姓名 賽員編號 成績 備註
男子 2010 年組 - 擲壘球 (決賽)

1 陳嘉晞 22.16 m.2471 - 6 CHAN KA HEI

2 陳煦仲 20.90 m.2461 - 8 CHAN HUI CHUNG

3 盧政賢 18.79 m.2721 - 2 LO CHING YIN MACUS

4 黃晞舜 18.52 m.5221 - 9 WONG HEI SHUN

5 高鴻森 17.55 m.2591 - 7 GAO HONGSEN

6 陳煒燁 16.65 m.2601 - 5 JESSE CHAN

7 鄧雋穎 12.90 m.2731 - 3 TANG CHUN WING SEAN

8 黃傲賢 11.70 m.2761 - 4 WONG NGO YIN ALEXANDER

9 郭一諾 8.40 m.2611 - 10 KWOK YAT NOK

10 黎卓誠 5.78 m.2621 - 1 LAI CHEUK SHING

DQ=Disqualify 犯規  DNS=Did not Start 沒有開始比賽  DNF=Did not Finish 沒有完成比賽  NM=No Mark 沒有成績  R=Record 新紀錄


